
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Výtvarné léto se zvířaty 29.07.2024 –
02.08.2024

věk 6 – 11 2400,- Kč pracoviště Petřínská
43, Plzeň - Slovany

 

Výtvarné léto se zvířaty Odkaz na web

Výtvarné léto se zvířaty je výtvarný tábor pro děti od 6 do 12 let. Výtvarný program bude zaměřen
na tvůrčí aktivity spojené se světem zvířat. Každý den bude věnován jiné skupině zvířat, které děti
budou postupně objevovat prostřednictvím zkoumání a experimentování  s  různými výtvarnými
technikami,  pohybovými aktivitami  a  interaktivními  činnostmi.  Nebude samozřejmě chybět  ani
návštěva plzeňské zoologické zahrady nebo procházka plzeňskou přírodou, kde budou děti čerpat
inspiraci ke svému tvoření. Každým novým dnem budeme výtvarně odhalovat nové indicie, které
budou děti posouvat blíže k vyřešení zvířecího tajemství. Připojte se k nám na dobrodružství, která
nám otevírá brány do světa fantazie a kreativity!

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V
případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 29.07.2024 00:00 - 02.08.2024 00:00

Místo konání pracoviště Petřínská 43, Plzeň - Slovany

Věk 6 – 11

Cena tábora 2400,- Kč

 Pořadatel pracoviště Petřínská 43, Plzeň

Kontakt Tereza Holátová
605080785
holatova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10011-vytvarne-leto-se-zviraty
mailto:holatova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

